雲林縣虎尾鎮立仁社區發展協會

第八屆第六次理監事聯席會議 會議紀錄
時間:112.12.22（星期五）下午7時
地點：虎尾鎮立仁里北平路255號(會址)
出席人員：（附簽到表）
（一）應出席人數：理事9人、監事3人

理事長：鄒宗國

理事：關振皇、王永富、曾信安、李日增、林瀧洋、蔡錦堡、廖志雄、孫伯鈺

監事：廖清、陳友松、陳作明

（二）實際出席人數：理事9人、監事3人

（三）缺席人員：0人

（四）列席人員：2人(總幹事：林美珍、會計：廖婉儒)
主席：鄒宗國理事長　　　　  記錄：林美珍

主席致詞：(略）

工作報告：(略)

討論事項：

案由一：審查新入會會員資格。

	職稱
	姓名
	住址
	電話

	會員
	陳卓勤
	虎尾鎮立仁里自強街128巷13號
	6327871

	會員
	蔡玉蘭
	虎尾鎮立仁里自強街128巷3號
	6327906

	會員
	黃宥溱
	虎尾鎮立仁里北平路290巷4號
	0912381347

	會員
	王銘昌
	虎尾鎮立仁里北平路215號
	0933400172

說明：以上4位新加入會員，由理事會審議通過後，並繳交會費後，正式成為本會會員，提請討論。

決議：照案通過。

案由二：審議會員名冊。

說明：截至民國112年12月22日止，本會現有會員狀況如下：

(1)個人會員：100人

(2)退會會員：0人

(3)新增會員：4人(8-6-理監事聯席會增4人)

(4)共計：104人(其中3人為贊助會員-李憓雯、鄒惠芳、周春煌)

決議：照案通過。
案由三：請審議112年度收支決算表。

說明：112年度收支決算表審議通過後送會員大會決議。

決議：照案通過。
案由四：請審議113年度收支預算表。

說明：113年度收支預算表審議通過後送會員大會決議。

決議：照案通過。
案由五：請審議113年度工作計畫表。

說明：113年度工作計畫表審議通過後送會員大會決議。

決議：照案通過。
案由六：訂定第七次理監事聯席會議日期。

說明：訂於113年6月份召開第八屆第七次聯席會議。

決議：照案通過。
案由七：修改長壽俱樂部組織簡則。

說明：原組織簡則第五條：「凡認同本協會年滿六十歲者，不分性別，編為本俱樂部之會員」更改為：「凡認同本協會，不分性別，編為本俱樂部之會員」。

決議：照案通過。

臨時動議

散會

理事長　　　　　　（簽章）　　記錄　　　　　（簽章）

雲林縣虎尾鎮立仁社區發展協會

第八屆第六次理監事聯席會議 會議照片

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]